开 学 通 告

根据昆山市教育局《关于做好2018年秋季开学工作的意见》文件精神，我校定于9月3日正式开始上课。为使开学工作有序开展，现将开学有关事项通告如下：

报到时间：

一年级：9月1日上午：8：30——11：00
二到六年级：9月2日上午：8：30——11：00
报到所带物品：

暑假作业等物品

缴费方式：

如需在校午餐，需缴纳800元餐费（多退少补）。为方便家长缴费，本学期我校采用“电脑网银缴费和手机扫描二维码缴费”方式，具体操作方式请按照下发的“关于2018年（秋）新学期缴费方式的通知”（具体通知内容见附件）。
   温馨提醒：

报到时提倡绿色出行， 如开车请服从交警和学校保安指挥，有序停靠。

   昆山市柏庐实验小学

                                                          2018年8月29日

关于2018年（秋）新学期缴费方式的通知

各位学生家长，新学期好！
网络时代，为方便家长缴费，本学期我校继续采用电子缴费方式进行学生午餐费缴费，个别可以现金缴费，具体操作流程如下：
方式一：手机端缴费（推荐）

步骤1：用手机微信或者其他扫码工具扫描以下二维码进入缴费页面；

[image: image1.png]

步骤2：输入证件号码（注：为学生身份证号或港、台胞证号码），学生姓名，点击“查询”，核实缴费信息；

[image: image2.jpg]eseeo (HEHRE) 4G 11:23 @ © 68% W)

<EE EIITMEATREERENG ooe

RILTEATHHEEREF

4S8 BRAIEYSE
e BRAGR

    [image: image3.jpg]eseeo (NEHRE) 4G 11:24 @ © 67% W)

<EE EIITMEATREERENG

< RILTEATHHEEREF

REYFITR AEiTE
201705
M e ¥0.01
HEes 0005375465
iR 1(2)
BH ¥0.01

HFRIAE . ESHA

BFRE LEATIE) : 2017-12-31 23:59:59

EEZAS AR

Cc Rz 0

o RIS

SREATEZ:
g3

步骤3：确认缴费信息无误后，选择支付方式（建行借记卡请选择“龙支付”；其他银行卡请选择“银联在线”支付，如果您使用建行信用卡支付也请选择“银联在线”支付），然后点击“缴费”，按照操作提示完成缴费。

方式二：电脑端缴费

步骤1：打开建行悦生活平台网站http://life.ccb.com ，点击“生活服务应用”栏位下面的“教育服务”，选择“幼儿园缴费”或“学杂费”（幼儿园请选择“幼儿园缴费”，小学、中学及其他学校请选择“学杂费”），然后选择“江苏省”-“苏州市”-“学校名称”。

[image: image4.png]|’:'Ei§ﬂl§%ﬂl = S RIS sEREEE

A AERS  ERdT  BRER ¥ERS GRETY R B3RS

© 60

ERIRER BERFsE ) LEEE % B

[image: image5.png]© 22

Sk TR |, BRREEUEARRIoREN. BTUKE, REEHSSETERS |

Q =samEs > O musmeEs > @ ume > @ smam

preLlg

[image: image6.png]©® wims=

SR TR | 1, BRReEUEARRIoREE. BTUKE, HEEHSSATERS |

Q@ Esa=Ee > (O musmsEs > @ ume > (@) smam

il ImE -

ks TN

prelvg Bt UE -

步骤2：点击“下一步”后输入证件号码（注：为学生身份证号或港、台胞证号码），学生姓名。

[image: image7.png]© 22

Sk TR |, BRREEUEARRIoREN. BTUKE, REEHSSETERS |

OesgmEs > Q@musmEa > QOuwEas > @ e

IHFSE

"aE

[image: image8.png]® nime=
SiE BR | TH, SRECETEAXSICEEN. aTkE, NEEHSSRTERS !

[0F-=-—% > @ migEEs > G wEa > @ gma

IHFSE

PEME

步骤3：点击“查询”后确认缴费信息，确认无误后选择支付方式（建行借记卡请选择“龙支付”；其他银行卡请选择“银联在线”支付，如果您使用建行信用卡支付也请选择“银联在线”支付），然后点击“确认”，按照操作提示完成缴费。

 [image: image9.png][= =

SR BR |2, BRRCETABLSEREN. BTUKS. ARSHSSATRES |

(O msemes ) @@mUemEE ) (umEs > @ smanh
Eess  [unn
s L

mEiTe
fizm 228 (%) w5 £
201705 001 mem e
=
HE 110
£
zAEH 28 ()
== 001
ait 001
==
=

SR 2017-12-3123:5959

ERIZSRS , S1T0.05T
©® C Exfi ) ZLr
Emersn

方式三：现金缴费

个别家长如果使用以上两种缴费方式有困难的可以现金缴至班主任处。
注意事项：

1. 二——六年级学生请务必在8月31日、9月1日两天时间内完成缴费，以便我们统计学生午餐人数等，妥善安排开学工作。一年级新生另行通知。

2. 具体收费项目、收费标准、缴费操作流程开学前会公布在昆山市柏庐实验小学官方网

站（http://www.ksblsx.com/）公告栏，届时班主任也会短信提醒各位家长。

3. 所有银行卡均可以缴费（建议首选建设银行卡）。
4．银行卡的网上支付（手机支付）依赖于您开卡时登记的手机号码，如果未登记，或登记错误，则无法完成支付。

5．有少量银行卡的策略不同，网上的银行卡支付需要另外单独到柜台开通。

6．建行支付目前仅支持借记卡，如果您用的是建行的贷记卡（信用卡），请选择银联在线支付。

7. 目前所知农业银行，上海农商行的借记卡网上无卡支付限额只有2000元，如超额请换其他银行卡。
8．如有疑问可电话咨询：

杨雪峰：13584915126，张丽珍：15806260855，李晨：18796859672。

昆山市柏庐实验小学
                                                          2018年8月29日